yaptırıldığı anlaşılmaktadır.14 Türbede yatan oğullarına ait (Ahmet 1581,
Abdulkadir 1582, Süleyman 1586) sandukaların tarihleri ile diğer yakınlarının
mezar taşlarından türbenin, onun ölümünden yaklaşık 10-11 yıl önce yaptırıldığı
anlaşılmaktadır.15 Türbenin dış yan pencere kemerlerindeki H. 1011 (1602-1603)
tarihini veren kayıt ise Y. Demiriz’e göre Siyavuş Paşa’nın ölüm tarihi ile
ilgilidir16.

Eyüp’teki Sokollu Mehmet Paşa Medresesi ve Türbesi’nin karşısında yer
alan Siyavuş Paşa Türbesi içten sekizgen, dıştan onaltıgen planlıdır. Sinan
tarafından 1580’lerin başında inşa edilmiş olan Türbe, kesme küfeki taşından temiz
bir işçiliğe sahiptir.